各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
 技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
 今年度の神⼾カップ、大会試合⽇程が決定しましたのでご案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。
 不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

 以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

・⽇程 ８⽉１７⽇(⾦)、１８⽇(土)、１９⽇(⽇)  ２泊３⽇  ⾬天決⾏

・会場 神⼾しあわせの村

・集合時間、場所 ８⽉１７⽇(⾦)   姫路駅南側バスロータリー前、   ８時３０分集合
（マイクロバスにて移動となります）

・解散時間、場所 ８⽉１９⽇（⽇）   同場所にて         １６時３０分頃解散予定
（順位決定トーナメントの試合結果により変動する場合がございます）

・参加選手 姫路６年トレセン選手、下記１９名（Ｎｏは予定ユニホーム番号）
No 団名 No 団名 No 団名 No 団名
1 英賀保 6 香寺 11 津田 17 白鳥
2 英賀保 7 城北 12 津田 18 白鳥
3 大津茂 8 船場 13 津田 19 白鳥
4 勝原 9 津田 14 津田 31 津田
5 神崎 10 津田 15 余部

・費用 １４，５００円（初⽇の集合時に集めます。おつりのないように。）

・持参する物 サッカーのできる用意、帽子、弁当（１７⽇のみ、捨てられる容器がベター）
水分（１７⽇分のみ、１８⽇と１９⽇分はこちらで用意します）
ハンガー、その他各自で宿泊に必要な物、保険証のコピー（提出不要です）
※洗濯もしますので、各自の持ち物には必ず名前を記入しておいてください。

・試合⽇程 ８⽉１７⽇（⾦） 10:30〜 VS ⻄播磨
 （８人制） （芝生コート・体育館側） 13:50〜 VS 神⼾市

８⽉１８⽇（土）  9:50〜 VS ヴィッセル神⼾
（球技場・クレーコート） 12:20〜 VS 千⾥⾺

14:00〜 VS  交野ＦＣ

８⽉１９⽇（⽇） 9:30〜 グループ3位または6位の場合
（試合結果によりコート変動） 10:20〜 グループ2位または5位の場合

11:10〜 グループ1位または4位の場合
以後、試合結果で最終試合の時間決定

注）最終⽇１９⽇の姫路到着時間が変更の際は、各選手の緊急時連絡先へ連絡するように致します。
   尚、当⽇に体調不良等により参加できなくなった選手は必ず当⽇担当スタッフまで連絡をお願いします。

大野 恵悟 大原 玲央 橘  陸
⻑野 波留 石掛 裕⾺ 吉城 勇吾 田中 琉暉
前田 大智 杉本 一真 福島 好済 中村 将真
兼島 颯太 川崎 将吾 ⻑尾 拓海 杉元 達樹

2012年8⽉8⽇

第18回 KOBE CUP ジュニアサッカー2012のご案内

溝尻 夏志 畝尾 拳槙 川端 優真 杞⼭ 拓実

【KOBE CUP ジュニアサッカー2012】

氏名 氏名 氏名 氏名